Директору МБОУ «Лицей  №32»
Тарануха Е.В.
____________________________
Ф.И.О.
____________________________
паспорт:
_____________________________
_____________________________
                                                                проживающего(ей)  по адресу:
____________________________

сотовый тел. _________________

заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________ , ___________ года рождения, в школу будущего первоклассника   МБОУ «Лицей  №32» на 2023 – 2024  учебный год с «11»  ноября 2023 г. по «23» марта 2024 г.

________________		__________________
число					подпись

Мать: (ФИО, место работы, должность, раб. телефон)
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

Отец: (ФИО, место работы, должность, раб. телефон)
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

Ребенок посещает  д/с № _______________________